[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 04.02.2019                                               п. Фирово                                                              № 26
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Фировского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Фировского района от 28.09.2013 № 100 "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Фировский район», Администрация Фировского района
                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление от 30.01.2018 №20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 17.04.2018 №61 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №103 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2019 №13 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №20 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» 2018-2020 годы»;
- постановление от 01.02.2018 №24 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 17.04.2018 №63 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2018  №24 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №100 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2018 года №24 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 18.09.2018 №106  «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2018 года №24 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2019 №11 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2018 №24 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 № 21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 17.04.2018 №64 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 года №21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №102 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 года №21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 30.01.2019 №14 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 года №21 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 №14 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие инвестиционного потенциала, предпринимательства и агропромышленного комплекса» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №101 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 года №14 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие инвестиционного потенциала, предпринимательства и агропромышленного комплекса» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 23.01.2019 №6 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 года №14 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие инвестиционного потенциала, предпринимательства и агропромышленного комплекса» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 01.02.2018 №22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 17.08.2018 №85 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01 февраля 2018 года №22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 30.01.2019 №10 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01 февраля 2018 года №22 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, строительства, сферы транспорта и дорожного хозяйства, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 №15 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования Фировский район Тверской области «Обеспечение безопасности населения» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 10.09.2018 №98 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №15 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования Фировский район Тверской области «Обеспечение безопасности населения» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 21.01.2019 №3 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №15 «Об утверждении муниципальной программы Муниципального образования Фировский район Тверской области «Обеспечение безопасности населения» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 №19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №96 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 30.01.2019 №15 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30  января 2018 года №19 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Социальная поддержка граждан» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 №18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 10.09.2018 №97 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 30.01.2019 №9 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 30.01.2018 №16 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 08.02.2018 №26 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №16 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2020 годы»;
- постановление от 10.09.2018 №95 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №16 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 29.01.2019 №8 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30 января 2018 года №16 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Муниципальное управление» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 30.01.2018 №17 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2018-2020 годы»;

- постановление от 10.09.2018 №94 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 №17 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2018-2020 годы».
- постановление от 30.01.2019 №12 «О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 30.01.2018 №17 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Управление муниципальными финансами» на 2018-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019, и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района

Ю.В. Воробьев